
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

 Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 22 ve volebním období 2022 – 2026 

 
Místo a termín:  Praha, 17. 4. 2024; čas jednání 16:35 – 20:10 
Přítomni:  M. Komárek, J. Emmer, M. Liška Chovančík, O. Birčáková, J. Kadaně 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   M. Maršner, J. Cícha 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 19. 3. 2024 
3) Hokejbalový míček Knapper 
4) Hospodářské informace 
5) Informace ÚRS 
6) Mezinárodní akce 2025 a 2026 
7) Příprava soutěžního ročníku 2024 / 2025 
8) Vyjádření DK 
9) Usnesení KK 

10) Různé 
11) Závěr 
 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 19. 3. 2024 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápisy z jednání 17. 2., 7. 3. a 19. 3. 2024 
bez připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o stavu příprav dlouhodobých úkolů, které byly uloženy na minulých 
zasedáních Předsednictva. 
 

M. Komárek konstatoval, že sloučený úkol 1/7 a 1/10 je řešen v rámci přípravy nového soutěžního 
ročníku. 
 

M. Komárek informoval o dlouhodobém úkolu připravit návrh změn v řádech ČMSHb v oblasti 
členských příspěvků v souvislosti s přípravou Výzvy NSA pro svazy pro rok 2025 a přípravě návrhu 
rozšíření a aktualizaci koncepce a metodiky práce s mládeží. 
 

T. Březina informoval o využití elektronického zpracování vyúčtování rozhodčích v inline hokeji. 
Předsednictvo diskutovalo možnosti využití v rámci ČMSHb. Předsednictvo potvrdilo záměr 
pokračovat v přípravě elektronického zpracování vyúčtování rozhodčích. Úkol bude řešen 
v návaznosti na možný investiční program NSA. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

Úkol 1/19 bude řešen v přímé spojitosti s úkolem 1/8. Předsednictvo vzalo na vědomí, že oba úkoly 
budou sloučeny, protože spolu úzce souvisí. 
 

M. Komárek informoval o přípravě mediální komunikace ČMSHb pro soutěžní ročník 2024 / 2025. 
 
3) Hokejbalový míček Knapper 
M. Komárek prezentoval obsáhlé závěry z testování míčku Knapper, které v uplynulých měsících 
probíhalo. Předsednictvo diskutovalo o možnostech využití míčku v soutěžích ČMSHb. Předsednictvo 
vzalo na vědomí zprávu o jednání se zástupci společností Knapper a Hejduk Sport včetně finančního 
a obchodního rámce spolupráce. 
 
4) Hospodářské informace 
M. Komárek informoval o hospodaření ČMSHb a společnosti Sport Marketing spol. s r. o. za rok 
2023. Předsednictvo vzalo zprávu na vědomí. 
 
5) Informace ÚRS 
J. Emmer informoval Předsednictvo o aktuální stavu přípravy Výzvy pro ÚRS 2024. Navrhované 
změny ve Výzvě byly představeny RSHb na telekonferenci. ÚRS zpracoval analýzu ekonomických 
činností jednotlivých RSHb na základě podkladů za roky 2019 a 2022. Zjištěné informace budou 
projednány s RSHb na prezenčním jednání ÚRS v květnu. Předsednictvo vzalo zprávu J. Emmera o 
přípravě Výzvy ÚRS a analýze ekonomických činnosti RSHb na vědomí. 
 
6) Mezinárodni akce 2025 a 2026 
M. Komárek informoval o aktuálním stavu přípravy mezinárodních akcí v roce 2025 a 2026. Vzhledem 
ke změně na pozici hejtmana Moravskoslezského kraje byl kontaktován jeho sekretariát s žádostí o 
setkání, aby bylo možné panu hejtmanovi představit připravované MS 2026. Předsednictvo vzalo 
zprávu M. Komárka na vědomí. 
 

Předsednictvo schválilo složení organizačního výboru MSJ 2025 ve složení P. Schejbal, J. Orlich, J. 
Rakovská, M. Vortel, M. Koza, M. Komárek a J. Cícha. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 
7) Příprava soutěžního ročníku 2024 / 2025 
J. Kadaně informoval o přípravě soutěžního ročníku 2024 / 2025. Propozice soutěžního ročníku 2024 
/ 2025 budou projednány na příštím zasedání Předsednictva v květnu. Předsednictvo vzalo jeho 
zprávu na vědomí. 
 
8) Vyjádření DK 
Předsednictvo projednalo zprávu DK, která se týká chování členů svazu na sociálních sítích. 
Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o pravidlech chování na sociálních sítích společnosti Meta.  
 

M. Komárek se hlasování v tomto bodě nezúčastnil. 
 

Předsednictvo schválilo, že udělené blokace společnosti Meta platí a Předsednictvo je nebude nijak 
měnit. 

•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 4 

 
9) Usnesení KK 
Předsednictvo projednalo rozhodnutí Kontrolní komise. 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

10) Různé 
Předsednictvo projednalo žádost L. Smetany o účast týmu Masters na MS v Kanadě. Předsednictvo 
vzalo žádost na vědomí o ukládá L. Smetanovi  předložit soupisku hráčů pro MS Masters 2024. 
 

M. Komárek informoval Předsednictvo o přípravě ceny pro Nováčka roku. 
 

M. Komárek informoval Předsednictvo o přípravě finálového turnaje U15. Předsednictvo potvrdilo, 
že místo konání finálového turnaje U15 (1. 5.) se uskuteční v místě s nejnižší dojezdovou vzdáleností, 
v závislosti na postupujících týmech. 

•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se, přítomno 5 

 
11) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 17. 4. 
2024 a v čase 20:10 ho ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční prezenční formou 
v Praze na Strahově v pondělí 6. 5. od 16:30 hod. 
 

 
   

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 17. 4. 2024 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• sloučení úkolů 1/8 a 1/19 
• zprávu o jednání se zástupci společnosti Knapper a Hejduk Sport 
• zprávu o hospodaření ČMSHb a Sport Marketing spol. s r.o. za rok 2023 
• zprávu o přípravě Výzvy ÚRS a analýze ekonomických činností RSHb 
• zprávu o aktuální stavu přípravy mezinárodních akcí v roce 2025 a 2026 
• zprávu o přípravě soutěžního ročníku 2024 / 2025 
• informaci o pravidlech chování na sociálních sítích společnosti Meta 
• informaci L. Smetany o přípravě účasti týmu na MS Masters 2024 v Kanadě 
• zprávu o přípravě ceny pro Nováčka roku 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• zápisy z jednání z 17. 2, 7. 3. a 19. 3. 2024 
• složení organizačního výboru MSJ 2025 
• udělené blokace společnosti Meta, Předsednictvo je nebude nijak měnit 
• místo konání finálového turnaje U15 (1. 5.) 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/7, 1/10) zpracovat přehled všech návrhů na změny a doplnění řádů, řešit podobu a 
charakter střídavých startů a startů napříč soupiskami 

T: průběžně 
Z: Soutěžní úsek, M. Komárek 

 
• (1/8, 1/19) připravit návrh změn v řádech ČMSHb v souvislosti s informacemi NSA (členské 

příspěvky, aktualizace členského a registračního řádu s ohledem na změny v IS – elektronická 
forma žádosti o členství)   T: průběžně 

Z: M. Komárek, J. Pikula, T. Březina 
 

• (2/8) připravit návrh rozšíření a aktualizace koncepce a metodiky práce s mládeží 
      T: průběžně 

Z: M. Komárek 
 

• (2/17) prověřit možnosti vykonávat činnost rozhodčího, pokud je rozhodčí zaměstnán v rámci 
IZS, AČR.     T: průběžně 

Z: J. Cícha, T. Březina 
 

• (1/21) zpracovat strategii mediální komunikace ČMSHb pro soutěžní ročník 2024 / 2025 
T: do 15. 7. 2024 
Z: K. Geba, J. Grufík 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (1/22) předložit soupisku hráčů pro MS Masters 2024 
T: průběžně 
Z: L. Smetana 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

